АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             г.    N

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ

НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫХ АКТОВ АДМИНИСТРАЦИИ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях приведения нормативно-правовой базы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации и Волгоградской области, руководствуясь статьей 27 Устава Суровикинского муниципального района, постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:
1.1. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской       обл. от 28.08.2006 N 535 "Об утверждении Порядка назначения и выплаты дополнительного единовременного денежного пособия в связи с рождением первого ребенка молодым семьям, проживающим на территории района";
1.2. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 27.11.2006 N 773 "О поддержании органов управления и сил гражданской обороны Суровикинского муниципального района в готовности к действиям"
1.3. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской          обл. от 28.12.2006 N 903 "Об утверждении нормативов потребления на твердое топливо, сжиженный газ и коммунальные услуги, используемые в межбюджетных отношениях, для расчетов жилищных субсидий";

1.4. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 22.01.2007 N 38 "Об утверждении планово-расчетного тарифа на техническое обслуживание нежилых арендуемых помещений муниципального фонда";
1.5.  Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 22.01.2007 N 39 "Об утверждении планово-расчетного тарифа на вывоз твердых бытовых отходов и размещение их на свалке";
1.6. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 20.02.2007 N 120 "О Порядке создания добровольной пожарной охраны, обучении и регистрации добровольных пожарных";

1.7. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 20.02.2007 N 129 "Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в жилом секторе";
1.8. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 13.06.2007 N 456 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района";

1.9. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 03.09.2007 N 731 "О межразрядных тарифных коэффициентах и тарифных ставках (окладах) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Суровикинского района Волгоградской области";

1.10 Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 01.10.2007 N 838 "О приведении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в соответствие с действующим законодательством о государственном регулировании цен и тарифов Суровикинского муниципального района";
1.11. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 10.10.2007 N 857 "О внесении дополнений в Постановление администрации района от 01.10.2007 N 838 "О приведении тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в соответствие с действующим законодательством о государственном регулировании цен и тарифов Суровикинского муниципального района";
1.12. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 17.10.2007 N 880 "О внесении изменения в Постановление администрации Суровикинского муниципального района от 13.06.2007 N 456 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района";

1.13. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 06.12.2007 N 1028 "О тарифном регулировании жилищно-коммунальных услуг в 2008 г.";
1.14. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 31.03.2008 N 228 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района";
1.15. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 06.08.2008 N 599 "О внесении изменения в Постановление администрации Суровикинского муниципального района от 31.03.2008 N 228 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района";

1.16. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 19.11.2008 N 904 "О внесении изменения в Постановление администрации Суровикинского муниципального района от 31.03.2008 N 228 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района";
1.17. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 04.12.2008 N 947 "О тарифном регулировании жилищно-коммунальных услуг в 2009 году";

1.18. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 03.02.2009 N 69 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района Волгоградской области";

1.19. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 01.07.2009 N 570 "О внесении изменения в Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 4 декабря 2008 г. N 947 "О тарифном регулировании жилищно-коммунальных услуг в 2009 году";
1.20. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 25.05.2010 N 618 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в 2010 году";
1.21. Постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской обл. от 28.02.2011 N 208 "О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 25.05.2010 N 618 "Об утверждении квот на закупку молока и мяса у населения Суровикинского муниципального района Волгоградской области в 2010 году";
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».

                                                                                                                  Глава Суровикинского

                                                                                                                    муниципального района

                                                                                                                  Волгоградской области
                                                                                               Шульц И.А.